
 

 

Publicació de les qualificacions definitives del procediment selectiu 

d’ingrés, per oposició i torn lliure, per cobrir 6 places de TAG, 

corresponents a la taxa reposició de l’OPO 2017 

 

El President del Tribunal anuncia que en data 18 de novembre de 2022 es va celebrar la 

sessió n.º 13, en què s’acordà l’aprovació dels resultats definitius del tercer exercici: 

1 

2 

***9948** 7,28 Apte MESANA MARIN, LLUIS 

2 ***0090** 6,8 Apta MARTINEZ BONET, ANA 

3 ***2586** 6,75 Apta ROSSELLO FORNES, NURIA 

4 **2674** 6,6 Apte MAYORAL ZAZO, PEDRO 

5 ***8685** 6,19 Apta BOSCH GENESTRA, MARIA CRISTINA 

6 ***5595** 6 Apte GONZALEZ ZARZA, ANTONIO ALFONSO 

7 ***8823** 5,9 Apta BUSTAMANTE POLANCO, EVA MARIA 

8 ***3424** 5,17 Apte VAQUER FRAU, JOAN 

9 ***2458** 5 Apta SOLIS PERICAS, KARLA MARCELA 

10 ***6938** 4,84 No Apte/a 

 11 ***3678** 4,7 No Apte/a 

 12 ***2148** 4 No Apte/a 

 13 ***3834** 3,95 No Apte/a 

 14 ***6962** 3,9 No Apte/a 

 15 ***7835** 3,72 No Apte/a 

 16 ***3222** 3,3 No Apte/a 

 17 ***7810** 3,25 No Apte/a  

 

 

18 ***7093** 

 

Exclòs  

 

A la vista dels resultats definitius del tercer exercici, el tribunal acordà aprovar la 

següent relació d’aspirants que han superat tots els exercicis amb les seves notes per 

ordre de puntuació total:  

POSICIÓ DNI ASPIRANT NOTA1 NOTA2 NOTA 3 TOTAL 

1 **2674** MAYORAL ZAZO, PEDRO 7,30 7,22 6,60   21,12 

2 ***2586** ROSSELLO FORNES, NURIA 6,15 7,22 6,75   20,12 

3 ***9948** MESANA MARIN, LLUIS 5,55 6,83 7,28   19,66 

4 ***0090** MARTINEZ BONET, ANA 5,46 7,10 6,80   19,36 

5 ***3424** VAQUER FRAU, JOAN 6,73 6,47 5,17   18,37 

6 ***8823** BUSTAMANTE POLANCO, EVA MARIA 5,55 6,32 5,90   17,77 

7 ***5595** GONZALEZ ZARZA, ANTONIO ALFONSO 5,82 5,69 6,00   17,51 

8 ***2458** SOLIS PERICAS, KARLA MARCELA 6,27 6,23 5,00   17,50 

9 ***8685** BOSCH GENESTRA, MARIA CRISTINA 5,39 5,83 6,19   17,41 



 

 

Segons la base onzena de les Bases Generals, a la vista dels resultats obtinguts i atès que 

hi ha més aspirants que han superat tots els exercicis (9) que places convocades (6), el 

Tribunal ha proposat al regidor delegat de Funció Pública la següent llista d’aspirants 

aprovats amb plaça perquè es formuli la corresponent proposta de nomenament segons 

l’ordre de prelació següent:   

 

 

 

 

 

 

 

De conformitat amb els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de 

procediment administratiu comú de les Administracions Públiques, contra les 

qualificacions definitives es pot interposat recurs d’alçada davant el Sr. regidor delegat 

de Funció Pública en el termini d’un mes a comptar des de dita publicació. 

 

 

El president 

 

 

Miguel Alejandro Dot Ramis   

 

POSICIÓ DNI ASPIRANT TOTAL 

1 **2674** MAYORAL ZAZO, PEDRO 21,12 

2 ***2586** ROSSELLO FORNES, NURIA 20,12 

3 ***9948** MESANA MARIN, LLUIS 19,66 

4 ***0090** MARTINEZ BONET, ANA 19,36 

5 ***3424** VAQUER FRAU, JOAN 18,37 

6 ***8823** BUSTAMANTE POLANCO, EVA MARIA 17,77 
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